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REFERAT FRA FELLESMØTE FOR KONROLLUTVALGENE I NESSET, 

MIDSUND OG MOLDE 30.11.2017  

 

Kontrollutvalget i Molde hadde invitert kontrollutvalgene i Nesset og Midsund til fellesmøte 

30.11.2017 med fokus på kommunereformen og for at kontrollutvalgene skulle bli kjent med 

hverandre.  

 

Tilstede:  

Fra kontrollutvalget i Nesset: Ivar Trælvik (leder), Jostein Øverås, Vigdis Fjøseid, Tor Steinar 

Lien, Wenche Angvik 

Fra kontrollutvalget i Midsund: Kåre Terje Bjørnerem (nestleder) og Tone Uran Opstad 

Fra kontrollutvalget i Molde: Trygve Grydeland (leder), Anne Brekke, Knut Ståle Morsund 

Fra Kontrollutvalgssekretariatet for Romsdal: Jane Anita Aspen, Sveinung Talberg 

Fra prosjektorganisasjonen for nye Molde kommune: Prosjektleder Britt Rakvåg Roald, 

prosjektrådmann Arne Sverre Dahl (under statusrapport fra prosjektleder).     

 

Program: 

1215-1300 Lunsj 

1300-1400  Hva er særegent med det enkelte kontrollutvalg? Hva er utvalget opptatt av? 

Presentasjon av hver utvalgsleder, supplert av medlemmene. 

1400-1445 Statusrapport fra prosjektleder for Nye Molde kommune, Britt Rakvåg Roald 

1445-1515 Hva blir viktige oppgaver for kontrollutvalgene frem mot ny kommune? 

v/Sveinung Talberg, rådgiver Kontrollutvalgssekretariatet for Romsdal                                 

1515-1530  Hva gjør en med bestilling av forvaltningsrevisjonsprosjekt? åpen diskusjon.  

 

Hva er særegent med det enkelte kontrollutvalg 

Utvalgsmedlemmene hadde en kort presentasjonsrunde. Etterpå fortalte utvalgslederne/nestleder 

litt om hva som er særegent med det enkelte kontrollutvalg, supplert av de andre medlemmene.  

Molde: Mange enheter og flere kommunale foretak, siste forvaltningsrevisjonsprosjekt: 

Samhandlingsreformen, Kommunens økonomiske situasjon innenfor helse og omsorg, Molde 

Eiendom KF – forvaltning drift og vedlikehold av utleieboliger, 6-7 kontrollutvalgsmøter i året. 

Nesset: Oversiktlig organisasjon, siste forvaltningsrevisjonsprosjekt; Samhandlingsreformen, har 

nå bestilt Helhetlig planlegging, oppfølging og rapportering i Nesset kommune, 5 

kontrollutvalgsmøter i året 

Midsund: Oversiktlig organisasjon, har ikke bestilt forvaltningsrevisjonsrapport denne 

valgperioden, 2-3 kontrollutvalgsmøter i året.   

 

 

 

Kontrollutvalgssekretariatet 

for Romsdal 

 

 Sekretariatet: 
 Telefon:  71 11 15 79 - direkte 
 Mobil: 91 37 11 12 
 E-post: jane.anita.aspen@molde.kommune.no 
  postmottak@kontrollutvalgromsdal.no 
 web:  www.kontrollutvalgromsdal.no 
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Statusrapport fra prosjektleder for nye Molde kommune Britt Rakvåg Roald 

./. Prosjektleder Britt Rakvåg Roald gav utvalgsmedlemmene statusrapport fra arbeidet med 

etablering av nye Molde kommune. Tilstede var også prosjektrådmann  

Arne Sverre Dahl. Prosjektleder og prosjektrådmann svarte på spørsmål undervegs i orienteringen. 

Vedlagt følger lysarkene som ble presentert.   

 

Hva blir viktige oppgaver for kontrollutvalgene frem mot ny kommune? 

./. Rådgiver i Kontrollutvalgssekretariatet for Romsdal, Sveinung Talberg, hadde en presentasjon av 

hvilke oppgaver kontrollutvalget har i forhold til fellesnemd og arbeid med etablering av ny 

kommune. Lysarkene som ble presentert følger vedlagt.  

 

Utvalgene var enig om å holde hverandre orientert og at det var ønskelig å møtes flere ganger før 

ny kommune er på plass.  

 

 

--------Møte slutt 1530 ----------------- 


